
Id: 186F79B5-8662-4E59-9AF7-77D5BF76FC6E. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LVII/409/23 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie przekazania skargi do rozpatrzenia według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym - tj. Dz.U.2023.40 

oraz art. 231 k.p.a Rada Miejska w Sławie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska w Sławie po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia  

17 maja 2023 r. uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi P. *************** z dnia 04.05.202 

2. Skargę, o której mowa w ust. 1 przekazuje się Burmistrzowi Sławy jako organowi właściwemu do jej 

rozpatrzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sławie do przesłania Skarżącemu odpisu 

niniejszej uchwały na adres wskazany w skardze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Sławomir Mazur 



Id: 186F79B5-8662-4E59-9AF7-77D5BF76FC6E. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

W dniu 04 maja 2023r. wpłynęła do Radu Miejskiej w Sławie skarga P. *************** dotycząca decyzji 

w przedmiocie zapłaty podatku od nieruchomości – budynku gospodarczego będącego własnością Skarżącego. 

 Skarga została przekazana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Po zapoznaniu się ze stanowiskiem w/w Komisji, Rada Miejska podaje, że zgodnie z brzmieniem  

art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym – t.j. Dz.U.2023.40 organ 

uchwałodawczy podejmuje uchwały o ustanowieniu wysokości podatku od nieruchomości dla Gminy Sława, 

natomiast indywidualne decyzje w sprawach podatku od nieruchomości, ustawodawca przypisał organowi 

podatkowemu jakim jest Burmistrz Sławy. 

 Z uwagi na to, że sprawa dotyczy Skarżącego, Rada Miejska jest zobowiązana do przekazania sprawy 

organowi właściwemu do rozpatrzenia, tj. Burmistrzowi Sławy. 


